02/06/2021 (Quarta-feira) DOM/SC - Edição N° 3519

www.diariomunicipal.sc.gov.brASSINADO DIGITALMENTE

Página 178

PAUTA DE JULGAMENTO - RECURSO TRIBUTÁRIO N.º 285/2021 RECORRENTE: MORGAN CORPORATION
ADMINISTRAÇÃO DE BENS PATRIMONIAIS LTDA - RECURSO TRIBUTÁRIO N.º 286/2021 RECORRENTE:
ONESIO WIPPEL

Publicação Nº 3078227

PAUTA de JULGAMENTO de RECURSOS TRIBUTÁRIOS
DATA de JULGAMENTO: 08/06/2021, às 9h00min
O Presidente do Conselho de Contribuintes torna público que será julgado no dia 8 de junho de 2021, terça-feira, às 9h00m, em Sessão
Pública em ambiente digital, via videoconferência, o(s) seguinte(s) recurso(s) tributário(s):
RECURSO TRIBUTÁRIO n.º 285/2021
RECORRENTE: MORGAN CORPORATION ADMINISTRAÇÃO DE BENS PATRIMONIAIS LTDA
ASSUNTO: ITBI - REVISÃO DA BASE DE CÁLCULO - PRETENSÃO INDEFERIDA - RECURSO INTERPOSTO À SEGUNDA INST NCIA.
RELATOR: CONSELHEIRO MARCELO AZEVEDO DOS SANTOS RECURSO TRIBUTÁRIO n.º 286/2021
RECORRENTE: ONESIO WIPPEL
ASSUNTO: IPTU - SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO POR BAIXA RENDA (LEI MUNICIPAL Nº 3427/2012) - DIC 31878 - PEDIDO INDEFERIDO -
RECURSO INTERPOSTO À SEGUNDA INSTÂNCIA.
RELATOR: CONSELHEIRO LUCAS DIEGO BUTTENBENDER E para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância,
determinou o Presidente do Conselho Municipal de Contribuintes a expedição do presente Edital, que deverá ser publicado no Diário Oficial
do Município e no site http://controladoria.balneariocamboriu.sc.gov.br/conselho_contribuinte. A reunião ocorrerá em ambiente virtual e
poderá ser assistida ao vivo pelo público em geral no seguinte link: https://www.facebook.com/ConselhoContribuintesBC.

Balneário Camboriú, 1 de junho de 2021
Francisco de Paula Ferreira Junior
Presidente do Conselho Municipal de Contribuintes

PE 019/2021 – COMPRASNET 93/2021
Publicação Nº 3078166

PE 019/2021 – COMPRASNET 93/2021
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS
Data da sessão eletrônica: 09 de junho de 2021. Horário: 10h00min.
Local: Portal de compras do governo federal – www.comprasgovernamentais.gov.br
Código UASG: 988039
Maiores Informações: (47) 3267-7191, ramal 3658 e-mail: daniel.cabette@bc.sc.gov.br ou site: www.bc.sc.gov.br
SAMARONI BENEDET
Secretário de Compras
01 de junho de 2021

PE 057/2021 – COMPRASNET 87/2021
Publicação Nº 3077793

TERMO DE ERRATA
PE 057/2021 – COMPRASNET 87/2021
REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MONITORAMENTO, AR-
MAZENAMENTO E TRATAMENTO DE EVENTOS E IMAGENS.
Data da sessão eletrônica: 17 de junho de 2021. Horário: 10h00min.
Local: Portal de compras do governo federal – www.comprasgovernamentais.gov.br
Código UASG: 988039
Maiores Informações: (47) 3267-7191, ramal 3658 e-mail: daniel.cabette@bc.sc.gov.br ou site: www.bc.sc.gov.br
SAMARONI BENEDET
Secretário de Compras
01 de junho de 2021

PE 061/2021 - PMBC - COMPRASNET 094/2021
Publicação Nº 3078964

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 061/2021 – PMBC
COMPRASNET Nº 094/2021
OBJETO. Registro de preços para aquisição de insumos agrícolas e mudas de flores.
VALOR ESTIMADO: R$ 1.126.143,00
DATA DA SESSÃO ELETRÔNICA: 18 (dezoito) de junho de 2021. HORÁRIO: 13h30min.
LOCAL: Portal de Compras do Governo Federal – www.comprasgovernamentais.gov.br. Código UASG: 988039.
Balneário Camboriú, 01 de junho de 2021.
SAMARONI BENEDET
Secretário de Compras